Registre-se. Autue-se. Data: Número:

Sala das Sessões 09 / 12 ;_Qi__ 09 ;12 / 04 2773/2004

(Rubrica do Presidente)

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

2003
PERÍODO: ______ .

2004 A _______ _

~ PRESIDENTE: -JUAREZ TAVAHES 1'11AfilTA
~.: '

VICE-PRESIDENTE: EDISON BASSARELLA.
1º SECRETÁRIO: ALEl"lAlfDRE :BASTOS 2° SECRETÁRIO: MfT OJifI O RI Z Z O

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI Hº 189/2004
LEITURA:~u--+-~-/ L~ /)_a.e~
1ª DISCUSSÃO: ___ / ___ / __ _

INICIATIVA: 2ª DISCUSSÃO: o CJ I f ,2,, I .$OCJ 1/
L1JIZ GUiiVUL"RÃES DE OLIV"BIRA

HISTÓRICO:

APROVADOPOR:--~~;;:;;;;;;;::==~~~~~-

1 X 1 ~NANIMIDADE D ABSTENÇAO

DE1'WMINA GIHASIO DE JI:SPORTES FH..t1.:HCIS-
PRESIDENTE: ______________ ~

REJEITADO POR:
66 tdâ.6Hâ.ifll6, FO DISTRITO DE CORREGO :O)S 1 X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

F'.IOHOS, NETE i.'IU:NICIFIO.

PARECER DA COMISSÃO DE:

D
D
D
D
D
D
.D

Constituição, Justiça e Redação

Finanças e Orçamento

Fiscalização e Controle Orçamentário

Obras e Serviços Públicos

Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

Direitos Humanos e Assist. Social

Educação, Ciência e Tecnologia, de

PRESIDENTE: ______________ ~

PEDIDO DE VISTA:

___ l ___ l ___ Ver.: _________ _

___ ___ / Ver.: _________ _

PRESIDENTE: _____________ _

PEDIDO DE URGÊNCIA: I I ---------

APROVADO POR:

X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: _____________ _

REJEITADO POR:

X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

DDCC'lr"ICll.ITC.

(

. . ()2,
'·CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRI~

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI

!R9/7004
?77~ /?0]:14

()Ç í 1 ? í ?(1(i4 ___,

ANEXO: CROOUI E JUSTIFICATIVA

DENOMINA GINÁSIO DE

ESPORTE NO MUNICÍPIO

E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

PREStDENlt:----~

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

RUA BARÃO OE ITAPEMIRIM, 05 - ED. COMENDADOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 28300-11 O
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

. -~
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMI~

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI

PRn.TFTn DE=" i l=T

M! !Ni=Rn PRí1PR T n - - ~
PROTnr.rn n t=U=RAI = 1 R9 ./7004
DATA PRn.Tnr.rn n_ --~- ?77:-:\/?004

___ c-_,9::_:":_' 1 ? /?004

DENOMINA GINÁSIO DE

ESPORTE NO MUNICÍPIO

E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.·

ANEXO: CROQUI E JUSTIFICATJVJi..
"Feliz a Naçao-êuJo-oeus é o Senhor"

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - ED. COMENDADOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-11 O
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

'l .,

,...,
( )
' 1 "- ,

(r---,

'")

. 'CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIR~ ·
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - ED. COMENDADOR ..JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO- CAIXA POSTAL 411. - CEP 29300-110
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

•

~ .r 1 , __ ,

CJ

\ -

CÂMARA MUNICIPAL DE CA~HOEIRQ DE ITAPEMIRl5
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

RUA BARÃO OE ITAPEMIRIM, 05 - EO. COMENDADOR ..JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO- CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-11 O
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO BANTO

\..... .

,
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Cl\HTÓíllO 00 1 o rn:1c10 !Ti:
nr:G. C~Vll. E Tl).f1!~uo~1 ~\iO
r.~ q~ i ~,r i\r\!rt ~,_r;~_!_1 o e. G::'"~~)

{i!: >~--: T·"·. ~ :-:1 L;-:-r::'·::'l

/,"\~:1:G~! '.~:~:/:'\ fi·n:~ti:1
r• ... ::i \ 1 \LU::·l:\ H::· ; ::·.~;.i.1;:i

~~11h~ti~f.l~·):"\

r:::ílNl'.i1'.rO r:·'\r:':.· 1 ::1 ~~"·ti:~~
E•; r; r ~··e 1 > ·:

r.t:) z,1 ~:~·.-, ":· ~~,,
111\: .1 Jl,,r ... Ji l,.J,1 ·-n

~;1~ '.'1-:p 'rn c'J 1::-:i:·--.::;;ríl .. t::-..l

CERTIDÃO DE ÓBITO
RUTH MARIA MELLO CARVALHO GOMES

Oficial do Registro Civil em exercício

RUTH MARIA MELLO CARVALHO GOMES, Oficial em
exercício do Cartório do 1 º Oficio de Registro Civil da Comarca
de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, por
nomeação na forma da lei, etc ...

CERTIFICA àsfl l93 verso -x-d 1. º C-20 -x-x- . ó. que s. o 1vro n de Registro de bitos consta o
assentodenº l8. 595 -x-x- de " Francisco Machaao " -x-x-x-x-x-x-x-x-.x.-x-x-

-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x- falecid_º_aos 20 de abril -X-X-de l997 às 2l hs. e
40 m., em __ o Hospital Unimed são Pedro, nesta cidade -x-x-x-x-.x.-x-x-x-

-x-x-.x.-.x.-x-x-.x.-x-x-.x.-x-do sexo masculino -~profissão aposentado -x-.x.-x-x-x-.x.

natural d este Estado -x-X-X-X-X-x-x-x-.x.-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-.x.-.x.-_, · .1. d o __;:_"'-......;,_-=""-..::..:....:=...~-=-~~~~~-=-=--~~~~~~~~~~~~~· uom1c11a ~-
eresidente nesta cidade -x-x..:.x-x-x-.x.-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-X-X-X-

com setenta e cinco anos -x-x-x-x-x-x-xãeidade,estadocivilcasado com Jovenina

Thcmaz Machado -x-x-x-x-x-x-x-x-x.-x-x-x-x-x-x-x- filh o -x-x-x-x-x-x-x-x

de Manoel Antonio Machado -x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-X-.X:-X-x-x-·

e de D". MBriP Jardim Mi:>chado -x-x-x-x-x-X-X-X-X-x-x-x-x-x-x-x-x-x-.x.-x-x-x-

Foi declarante José L'uiz Ferreira dos Santos -X-X-X-X-X-x-x-x-x- sendo 0
atestado de óbito firmado por Dr. Ander§on Magalhães Zerbone -x-X-Ã-X-X.-X-.x-x-xque deu

comocausadamorte Insuficiencia respiratoria - DPOC - Cardiopatia -x-x-x-x

-x-x-X-X-X-X-X-Y..-X-X-X-X-X-X-X-x-x-x-x-x-.Ã-X-X-X-X-X-X-X-x-x-x-x-x-x-x-

-.X.-A-.X.-X-X-X-.X.-Ã-X-X-X-X-X-Ã-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-Ã-X-.X.-x-x....,.... lt fi"
-----------------------------------. v sepu amento 01
feito no cemitério de Carrego dos Monas, nes~;e Municipio -x-x-x-x-x-.X-x-X-x-x-x-

Observações: O falecido era eleitor. Deixa bens a inventariar e sete

filhos maiores:Maria José, José, Euzeli, Blza, Bento, Elsa e Francisco.

Deixou testamento. -x-x-x-x-x-x-x-x-.x.-x-.x.-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-.x.-x-x-x

-x-x-x-x-x-x-x-x-x_

-X-X-X-X-X-X-X-X-X-

-X-X-X-X-X-X-X-X-X-

-X-X-X-X-X-X-X-X-X-

-X-X-X-X-X-X-X-X-X-

-X-X-.X.--X-X-X-X-X-X-
-x-x-x-x-x-x-x-x-x-

O referido é verdade e dá fé e ao mesmo livro de Registro Civil me reporto em poder o cartório e dou fé.

Cachoeiro de Itapemirim, ~de setembro -X-de 2004

Rua 25 de Março, 136
Cachoeiro de Itapemirim

fUtt 0
-~ .• , ~.) { ~=

Fones: (28) 3522-0139
Estado do Espírito Santo

l'

.. ··

... , ....
N( l· - L
~';. '·-
,:',

~~~; - .

CÃMARA MU.•~ICIPAL DE CACHOEIRQ DE ITAPEMIRIM.
'=' rt~;ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

:--::-·: ..
\,:

' '·~ -

'·

NOME

WILSON DILLEN DOS SANTOS

" OBSERVAÇÃO:

·i':

·"Feliz. ~Nação cujo Deus é o Senhor"

. :~~:q)O DE VISTA
. iR.~ ... >'

SALA DAS SESSÕES_/_/_

PRESIDENTE

• RETIRADO DE PAUTA ~
REQUERIMENTO DO EDit;'

:-·

SALA DAS SESSÕES I I .

PRESIDENTE
,10,

'1 - ' 1 (~; ' '•"'

RUA BARAD DE ITAPEMIRIM, 05- ED. COMENDAElDR ..JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-111
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753;~J::-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SAN':j'..c

,.., .'t:/.L ·, · "''
'. 1 ' ~~:' , !'- '

i·'~;
. ( 8~i·, ~

1 - o °! /_ /.2.
2 ___ /_ __ / __

3- L / __
4- /_ / __

'I
5- /_ / __

'\
6 ___ /_ /_

) 7 - /_ /_

8 - /_ !
9 - /_ /_

10- /_ / __

11- /_ /_ __

12- /_ / __

13- / /_

14- /_ /_ __

15- /_ /_ __

16- L / __
17- /_ / __

18- /_ /_ __

19- L / __
20- /_ /_ __